



ZZP-2380-22/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na budowę nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 213:

Na tym samym rysunku w zestawieniu została wpisana błędna powierzchnia w pomieszczeniu 0.144 (0,27 m², a w rzeczywistości jest około 89 m²).

Odpowiedź Zamawiającego:

Powierzchnia korytarza wynosi 85,96 m² zgodnie z zestawieniem zawartym w projekcie budowlanym, powierzchnia nie zmieniła się jedynie nastąpił błąd w projekcie wykonawczym.

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o projekt budowlany - 10 plików pn. „213 PB cz. 1 - 10”.

Pytanie nr 214:

Zbiornik retencyjny wody deszczowej wg. Opisu technicznego i danych szczegółowych ma długość 15 m i poj. 129 m³ natomiast z mapy wynika, że zbiornik mierzy ok. 67 m i poj. 70 m³ – które dane są prawidłowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14 z dnia 26.06.2017 r.

Pytanie nr 215:

Zewnętrzna instalacja ciepłej wody i cyrkulacji z węzła ciepłowniczego (bud. A do bud. B) brak wytyczenia na planie zagospodarowania

Odpowiedź Zamawiającego:

Zewnętrzna instalacja znajduje się na zamiennym PZT - rys. IS.P.01. (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r. \folder „11 Inst. sanitarne i separator”).

Pytanie nr 216:

Zewnętrzna instalacja p.poż, na planie zagospodarowania zaznaczone są hydranty H75 natomiast brakuje wytyczenia trasy instalacji p.poż do hydrantów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Oznaczenie H75 nie dotyczy hydrantu.

Pytanie nr 217:

Zbiornik przeciwpożarowy – brak informacji ciśnieniowy/atmosferyczny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania zbiornika p.poż.

Pytanie nr 218:

Oczyszczanie ścieków deszczowych drogowych – w opisie informacja, że oczyszczanie nie jest wymagane, natomiast na planie zagospodarowania zaznaczone dwa separatory (brak danych technicznych).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11 z dnia 26.06.2017 r.

Pytanie nr 219:

Na planie zagospodarowania dróg widnieje opis „ujęcie wody” – brak wzmianki w projekcie instalacji wodociągowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis „ujęcia wody” dotyczy punktu czerpania wody.

Pytanie nr 220:

Średnice kanałów deszczowych i sanitarnych wg planu zagospodarowania 160-200 mm, natomiast wg. Profili kanalizacji deszczowej i sanitarnej wszystkie odcinki o średnicy 200 mm. Które dane są prawidłowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Średnice winny być zgodne z zamiennym PZT - rys. IS.P.01. (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r. \folder „11 Inst. sanitarne i separator”).

Pytanie nr 221:

Regulator przepływu na kanalizacji deszczowej (brak danych technicznych).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14 z dnia 26.06.2017 r.

Pytanie nr 222:

Studnie kanalizacyjne wg profilu o śr. 425 mm, natomiast w przedmiarze studnie betonowe o śr. 1000 mm. Które dane są prawidłowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać zgodnie z uaktualnionym projektem przyłącza (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r. \folder „11 Inst. sanitarne i separator”). Część studni jest betonowa, a część tworzywowa dn 425.

Pytanie nr 223

W poz. 730 przedmiaru robót jest 130 szt., a według dokumentacji projektowej powinno być 137 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 224:

W poz. 732 przedmiaru robót jest 62 szt., a według dokumentacji projektowej powinno być 64 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 225:

W poz. 735 przedmiaru robót jest 70 szt., a według dokumentacji projektowej powinno być 188 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 226:

W poz. 737 przedmiaru robót jest 62 szt., a według dokumentacji projektowej powinno być 64 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 227:

W poz. 738 przedmiaru robót jest 25 szt., a według dokumentacji projektowej powinno być 27 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 228:

W poz. 739 przedmiaru robót jest 62 szt., a według dokumentacji projektowej powinno być 64 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 229:

W poz. 740 przedmiaru robót jest 25 szt., a według dokumentacji projektowej powinno być 27 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 230:

W poz. 741 przedmiaru robót jest 87 szt., a według dokumentacji projektowej powinno być 91 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 231:

Proszę o potwierdzenie, iż przybory sanitarne ze stali nierdzewnej przeznaczone do pom. dla zatrzymanych będą montowane tylko w pom. 0.080, 0.081, 0.072.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Przybory sanitarne ze stali nierdzewnej przeznaczone do pom. dla zatrzymanych mają zostać zamontowane tylko w pom. 0.080, 0.081, 0.072.

Pytanie nr 232:

Proszę o informację czy w pom. 0.080, 0.081 należy zamontować brodzik ze stali nierdzewnej czy odwodnienie nastąpi za pomocą wyprofilowania spadku posadzki i wpustu ściekowego jak to jest narysowane na rzucie.

Odpowiedź Zamawiającego:

W wymienionych pomieszczeniach należy zamontować brodzik ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 233:

Brak w przedmiarze zaworów napowietrzających w ilości 71 szt. Czy należy uwzględnić je w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 234:

W poz. 745 przedmiaru robót jest 15 szt., a według dokumentacji projektowej powinno być 33 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 235:

W poz. 783 i 785 przedmiaru robót jest łącznie 86 szt., a według dokumentacji projektowej powinno być 88 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 236:

W poz. 786 przedmiaru robót jest 55 szt., a według dokumentacji projektowej powinno być 59 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 237:

W przedmiarze instalacji wodociągowej brak poz. dot. zaworu pierwszeństwa dn 80. Czy należy ująć go w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 238:

Prosimy o padanie szczegółowych parametrów technicznych n/w urządzeń:

- podnośnik dwukolumnowy, udźwig 3 t
- podnośnik dwukolumnowy, udźwig 3,5
- podnośnik czterokolumnowy elektro-hydrauliczny
- podnośnik kanałowy- hydrauliczny z urządzeniem hydraulicznym do wymuszania szarpnięć kołami
- kanał diagnostyczno- obsługowy
- montażownica do opon
- wyważarka do kół
- punkt dystrybucji oleju z zestawem zwijadeł i klawiatura monitoringu

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 24 z dnia 26.06.2017 r.

Pytanie nr 239:

Prosimy o potwierdzenie, że opłaty urzędowe za wycinkę drzew są po stronie Zamawiającego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytania nr 37 i 38 z dnia 26.06.2017 r.

Pytanie nr 240:

Prosimy o udostępnienie pozwolenia na wycinkę drzew.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 37 z dnia 26.06.2017 r.

Pytanie nr 241:

Prosimy o potwierdzenie, że rozbiórka obiektów 6-11 została ustalona z konserwatorem zabytków. Prosimy o udostępnienie stosownej decyzji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis w dokumentacji rozbiórkowej dotyczący ochrony konserwatorskiej obiektów 6-11 jest błędny. Obiekty nie podlegają ochronie konserwatorskiej.

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o pozwolenie konserwatorskie na prowadzenie prac budowlanych - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 30.06.2017 r. \folder „241 PK”.

Pytanie nr 242:

Prosimy o udostępnienie badań geotechnicznych terenu, na którym przewidziana jest realizacja inwestycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 170 z dnia 29.06.2017 r.

Pytanie nr 243:

Prosimy o potwierdzenie, że grunt znajdujący się na działce nie jest zanieczyszczony chemicznie, tzn. jego wywóz i utylizacja nie będzie narażał Wykonawcy na dodatkowe koszty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada informacji o tym aby grunt był zanieczyszczony chemicznie. Nie wykazały tego również załączone do dokumentacji badania gruntowe.

Pytanie nr 244:

Prosimy o potwierdzenie, że materiał pochodzący z rozbiórek będzie w całości należał do Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytania nr 39 z dnia 26.06.2017 r. oraz nr 90 z dnia 27.06.2017 r.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na zmianie terminów składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 18.07.2017 r., godz. 11:00.

Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień 18.07.2017 r., godz. 11:30.

Adekwatnym zmianom ulegają również odpowiednie zapisy SIWZ w pkt. X.1 - X.3.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało wysłane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 30.06.2017 r.

KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI
w Poznaniu

p.o.

insp. Piotr Mąka

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 38 ust. 2 uPzp